Процедура 
закупівлі 

Оріснтовни 
й початок 

проведення 
процедури 
закупівлі 

Примітки 

1 2 3 4 5 6 
код ДК 016 :2010-32 .99 .5 - Вироби, інші, н.в.і.у.. код ЄЗС 
021:2015 - 39294000-9 -Демонстраційна апаратура та 
обладнання(манекени) 

3110 
2 200 000,00 грн. 

(два мільйони двісті тисяч 
грн.) 

Відкриті 
торги 

Серпень 
2016 р. 

Затверджений рішенням тендерного комітету від 22.08.2016 р. № 3 2 

Голова тендерного комітету 

Секретар тендерного комітету 

Іващук О.І. 
(прізвище, ініціали) 

Бучинська А.В. 
(прізвище, ініціали)